2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

РЕШЕНИЕ

	16 августа 2021 года
	                                                      № 54/367-2

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона                   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании подпункта «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гагаринского района города Севастополя решила:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий,             в Севастопольскую городскую избирательную комиссию.
	Председатель комиссии

	И.А. Дмитриева

	Секретарь комиссии

	                                            В.А. Смирнова

	Приложение
                        УТВЕРЖДЕНО

	решением территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя

	от 16.08.2021 № 54/367-2

Список кандидатур,
предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партии (при наличии

	1
	Ахмедова Рамина Эльшан кызы

25.03.1997 г.р.
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	2
	Баландюк Елена Викторовна

08.06.1957 г.р.
	Севастопольское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Барабаш Ольга Геннадиевна
14.10.1961 г.р.
	Севастопольское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Ищенко Татьяна Викторовна

07.01.1957 г. р.
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Севастополе

	5
	Стородуб Юлия Сергеевна

04.06.1981 г.р.
	собрание избирателей по месту жительства - ул. Адмирала Юмашева, д. 15 В, кр. 1